Gobierno Municipal 2010-2013 {55)

BALANCE GENERAL AL 31/0CT/2010

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

OTROS ACTIVOS

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
DEPOSITOS EN GARANTIA

ALMACEN DE MATERIALES

b Zacatecas \,nicipio be ZACATECAS

Suma del ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO F1JO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST.
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION
MAQ. Y EQ. AGROPEC., IND. Y DE CONST.
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT.
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS.
MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB.

OTRAS ADQUISICIONES

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES EJ. ANT.

TOTAL DE ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A CORTO PLAZO
PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR

RETENCIONES CUOTAS ISSSTEZAC EMPLEADOS

Suma del ACTIVO FIJO

Suma del PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO

RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
INCORPORACION DE ACTIVOS

MICROEMPRESAS

APORT. MUNICIPAL A PROGRAMAS FEDERALES
RESPONSABILIDAD DE FUNCIONARIOS Y EMPLEA

TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN

PTO. DE INGRESOS EJECUTADO

PTO. DE INGRESOS ESTIMADO

DEFICIT EN INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
SUBEJERCICIO DE EGRESOS

Suma del PATRIMONIO

6,715,287.19
6,012,129.10
14,305,661.07
24,907,177.38
23,768.06
1,070,541.13
2,977,064.95
5,551,902.06
544,553,283.75
17,438,826.88

15,740,850.00
15,433,918.92
1,091,059.25
8,743,655.70
400,842.71

17,595,996.45
-20,788,856.76
623,825,758.13
837,718.75
5,700,000.00
35,440.66

308,075,556.47
430,225,622.85

181,551.03
36,188,658.22
1,206,179.47
6,587,222.75
346,960.00
20,700.00
529,470.77
45,060,742.24

623,555,641.57
668,616,383.81

41,410,326.58
41,410,326.58

627,206,057.23
627,206,057.23

668,616,383.81

-122,150,066.38
430,225,622.85
292,281,693.99

137,943,928.86



